2024年５月29日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 今  和 章

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10 日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日処分手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 処分の概要

（１） 処 分 期 日 2024年５月29日（水）

（２） 処 分 す る 株 式 の 種 類 及 び 数 普通株式180,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき金630円

（４） 処 分 総 額 113,400,000円

（５） 処 分 予 定 先 株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）

以 上